
Наставен лист

1. Заокружи!
Јас живеам:
а) со двајца родители 
б) со еден родител (еднородителско семејство)
в) со старатели (старателско семејство)  
г) во згрижувачко семејство

2. Дополни! 

Членови на моето потесно семејство се:
_____________________________________

3. Нацртај ги членовите на твоето семејство!
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